
辉县市灾后重建百泉片区棚户区改造项目（A1/A3地块）土壤污染状况调查项目

成交公告

（招标编号：HNJXTP20240923号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]辉县市灾后重建百泉片区棚户区改造项目（A1/A3地块）土壤污染状况调

查项目:

      中标人：河南金达环保技术有限公司 中标价格：42万元

二、其他：

   一、采购项目名称：辉县市灾后重建百泉片区棚户区改造项目（A1/A3地块）土壤污染

状况调查项目

二、采购项目编号：HNJXTP20240923号 

三、采购公告发布日期：2024年 09月 23日

四、评审日期：2024年 09月 27日

五、采购方式:竞争性谈判

六、成交情况: 

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额

/ 辉县市灾后重建百泉片区棚户区改造项目（A1/A3地块）土壤污染状况调查项目（详见竞

争性谈判文件） 河南金达环保技术有限公司 河南省新乡市红旗区新中大道与人民东路交叉

口东南角星海中心大厦 927室（107以西）  420000元

七、谈判小组成员名单：马凌云，李海霞，段振忠

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照代理协议及有关规定收取，由成交供应商支付。

九、成交公告期限:本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》上公示，成交公告期限为 1个工作日。

十、联系方式

1、采购人信息：

采购人：辉县市豫华建设发展有限公司

联系人：苏文科                   联系电话：18695942444  



地址：河南省新乡市辉县市百泉镇共和路北段路西 86号

2、采购代理机构信息：

名称：河南靖祥工程管理有限公司

联 系 人：李丹丹     联系电话：15516451590

地址：河南省新乡市凤泉区西玛大道 552号 

河南靖祥工程管理有限公司

2024年 09月 27日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为辉县市建设投资有限公司办公室 0373-6389521。                   

四、联系方式

   招 标 人：辉县市豫华建设发展有限公司                         

   地    址：河南省新乡市辉县市百泉镇共和路北段路西 86号                                

   联 系 人：苏文科                             

   电    话：186 95942444                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南靖祥工程管理有限公司

   地    址： 河南省新乡市凤泉区西玛大道 552号

   联 系 人： 李文娟

   电    话： 15137393227

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-27T11:59:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-27T12:00:23+0800
	BJ
	ePolicy




